

2025年8月25日

リコーリース株式会社

〈コード番号: 8566 東証プライム市場〉

東京ヴェルディ観戦ペアチケットが当たる!

Instagram フォロー&いいねキャンペーンを実施します

リコーリース株式会社(以下、当社)は、2025 月 8 月 25 日より、集金代行サービス Instagram アカウントのフォローと対象投稿への「いいね」で、東京ヴェルディ観戦ペアチケットが当たるキャンペーンを実施することをお知らせいたします。

(当社は、東京ヴェルディ株式会社とコーポレートパートナー契約を締結しております※)

※ 詳細は当社リリースをご参照ください

https://pdf.irpocket.com/C8566/PEbr/SKWa/nnF3.pdf



リコーリース株式会社



集金代行サービス Instagram アカウントは<u>こちら</u>からご確認いただけます

■応募期間

2025年8月25日(月)9:00から2025年9月10日(水)23:59まで

■賞品詳細

抽選で1組2名様に、以下の試合のピッチサイドシート観戦ペアチケットを贈呈いたします。

・2025年9月27日(土) 18:00 VS浦和レッズ@味の素スタジアム

(指定席のため、座席はお選びいただけません。また、スタジアムへの交通費・宿泊費等 は当選者のご負担となります)

ピッチサイドシートイメージ:



■応募方法

①集金代行サービス Instagram アカウント (@ ricohleasingshukindaiko) をフォロー

②キャンペーン対象投稿に「いいね」

(既にフォローいただいている方も、ご応募可能となります)

■応募条件

- · Instagram のアカウントをお持ちであること
- ・アカウントにてダイレクトメッセージ(以下、DM)を受信できる状態に設定していること
- アカウントを公開設定にしていること
- ・リコーリースグループの社員および関係者でないこと

■当選通知について

当選通知は、2025 年 9 月 12 日(金)中に当アカウントより、当選者のみに DM にてご連絡いたします。当選者は、当社に対して、当社所定の方法により「氏名・住所・連絡先電話番号・賞品送付先情報に関する情報」をお送りいただきますので、予めご了承ください。

(当社がクレジットカード情報やパスワードの送信をDMでお願いすることはありません。なりすましアカウントにご注意ください)

■注意事項

- ・ご応募はお一人様1回限りとさせていただきます。
- ・本キャンペーンの応募にかかる通信料は、お客様のご負担となります。
- ・アカウントのフォローを解除された場合、対象投稿の「いいね」を外された場合、または Instagram アカウントを削除された場合は当選対象外となります。
- ・同一人物による複数のアカウントでの連続応募など、キャンペーン運営上、平等性を欠く 行為と当社が判断した場合、事前予告なく無効とさせていただく場合があります。

- ・当選者は、本権利を他人に譲渡したり、金銭と交換したりすることはできません。
- ・当選通知後、指定の期限内にご連絡が無い場合は当選無効となりますのでご注意ください。
- ・当選後にお送りいただいたご住所等に不備等がある、移転先不明または連絡不能等の理由 により、賞品のお届けができない場合は当選無効となります。その他の事情により一定期 間を経過しても賞品をお受け取りいただけない場合も同様に無効となります。
- ・本キャンペーンは、Instagram が支援、承認、運営、関与するものではありません。

■個人情報について

- ・お預かりしたお客様の個人情報は、賞品の発送にのみ使用いたします。
- ・お預かりした個人情報の取り扱いについては、以下のページをご参照ください。 https://www.r-lease.co.jp/privacy/

以上